


Fire Free Spirit Award

Möglichkeiten zur Personalisierung

Ein außergewöhnlicher Award mit elegantem Design: Eine Trophäe der Spitzenklasse.
Wellenförmig und mit entgegengerichtetem Verlauf schlingen sich 2 Wellen in die Höhe.

Weitere Ansichten

7337

18 mm

155 mm

285 mm

0.5 kg

€ 98,10

Artikel-Nr

Materialstärke

Breite

Höhe

Gewicht
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